COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
CEJA ANA VIEIRA PINHEIRO

ICÓ – CE

EDITAL SIMPLIFICADO N.º 002/2019
SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DO        CEJA ANA VIEIRA PINHEIRO, DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE 17

O CEJA Ana Vieira Pinheiro situado no município de ICÓ-CE CREDE 17, através de seu Diretor FRANCISCO RENER DA SILVA, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

04 FRANCISCO NAFTALY PEREIRA MONTEIRO (88)999275583 100 100 1º

03 JOSÉ DUDYENILSON SILVA SOUZA (88)999245344 100 100 2º

10 IZAIAS ARAÚJO DA SILVA JUNIOR (88)996565018 94 94 3º

09 JOSÉ DAILSON BARBOSA DE OLIVEIRA (88)997107314 90 90 4º

02 ANA PAULA PINHEIRO DA SILVA (88)993169575 78 78 5º

12 DEBORA JEIMMY FEITOSA MACHADO (88)997406926 76 76 6º

06 DENISE BRITO SOBREIRA (88)997360724 72 72 7º

11 MARIA VANESSA LIMA (88)997489336 68 68 8º

01 AIRK FELIPE DA SILVA (88)997856937 64 64 9º

08 JOSE MATEUS SILVA MARTINS (88)993006242 62 62 10

05 JAMARK FERREIRA JULIÃO (88)988347190 60 60 11º

07 BRUNO PEREIRA DA SILVA (88)996078890 - - DESCLASSIFICADO

Icó-CE, 10 de junho de 2019

	EDITAL SIMPLIFICADO N.º 002/2019